

ACCOUNTA

Ejendomsselskabet Vestergade 4 Køge ApS

Skrænten 47, 4671 Strøby

Årsrapport 2023

CVR.Nr. 35 40 46 94

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 25. juni 2024.

Martin Desdorf

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Vestergade 4 Køge ApS
Skrænten 47
4671 Strøby

CVR-nr.: 35 40 46 94

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Desdorf
Diana Desdorf

Revisorforbindelse

Accounta
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Slagelsevej 25A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fortsat sin sædvanlige driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 84.051 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 568.935 kr.

Resultatet i året er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
Bruttofortjeneste	216.113	250.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.447	-27.447
Resultat af ordinær primær drift	188.666	223.434
Finansielle indtægter	976	-12
Finansielle omkostninger	-77.790	-93.316
Resultat før skat	111.852	130.106
2 Skat af årets resultat	-27.801	-32.694
ÅRETS RESULTAT	84.051	97.412

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	122.000	235.600
Overført resultat	-37.949	-138.188
Disponeret i alt	84.051	97.412

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	3.148.480	3.175.927
Materielle anlægsaktiver i alt	3.148.480	3.175.927
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.148.480	3.175.927
OMSÆTNINGSAKTIVER		
1 Selskabsskat	4.596	0
Andre tilgodehavender	0	897
Tilgodehavender i alt	4.596	897
Likvide beholdninger	807.571	883.601
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	812.167	884.498
AKTIVER I ALT	3.960.647	4.060.425

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
3 Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	366.935	404.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	235.600
	<u>568.935</u>	<u>720.484</u>
EGENKAPITAL I ALT		
2 Udskudt skat	65.241	54.844
	<u>65.241</u>	<u>54.844</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		
4 Langfristet gæld til realkreditinstitutter	1.749.543	1.879.716
	<u>1.749.543</u>	<u>1.879.716</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
4 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	129.000	128.000
Gæld til pengeinstitutter	511	511
Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.300	87.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.472	5.475
2 Selskabsskat	0	18.297
Anden gæld	1.311.645	1.165.798
	<u>1.576.928</u>	<u>1.405.381</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>3.326.471</u>	<u>3.285.097</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		
PASSIVER I ALT		
	<u>3.960.647</u>	<u>4.060.425</u>
4 Leje- og leasingaftaler		
5 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Selskabsskat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.404	22.297
Regulering af udskudt skat	10.397	10.397
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>27.801</u>	<u>32.694</u>

2. Gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter

Af den langfristede gæld forfalder 1.250 tkr. senere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.879 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.148 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.